

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	111100010 1000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,00	12,00	12,00
	287527420 1100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,00	66,00	66,00
	273411380 3000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,005	17,00	0,09
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	20,00	0,02
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,004	28,00	0,11
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,002	25,00	0,05
	171422732 2000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,002	55,00	0,11
	332052732 8100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,00	155,00	155,00
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50- 100 mm(Robinet antiincendiar in complet d=50mm PN=10MPa)	buc			957,31
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	57,66	31,71
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica d=50mm	buc	1,00	890,00	925,60
5	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Cap conector cu mufa de 50mm)	buc			133,44
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527411 0100	Piese de legatura	buc	1,00	66,00	66,00
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,01	12,00	12,12
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M- 16x240	buc	4,00	1,00	4,00
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm(Flansa din otel sudabila D=50mm)	buc			137,76
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,00	55,00	56,10
	311032000	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	88,00	21,12